Wiirtt. Schiitzenverband 1850 e.V.

Bezirk Unterland
Schitzenkreis Ludwigsburg

Kreisliga — KK-Sportpistole 2018/2019 31. Okt. 2018

Volker Tornes, Pleidelsheimer Str. 2, 71634 Ludwigsburg; Tel: 07141-36128
Internet: http://schuetzenkreis-Ludwigsburg.de E-Mail: kreisspopilupireferent@schuetzenkreis-ludwigsburg.de

Begegnungen des 2. Wettkampfes

Bissingen 1 - Pleidelsheim 751 761
Méglingen 2 - Freiberg 1 795 799
Kleinsachsenheim 2 - Schwieberdingen 1 794 . 758
Tamm 1 - Boénnigheim 2 749 770
Walheim - Moglingen 3 672 : 754
Eglosheim - Steinheim 750 717
Méglingen 4 - Neckarweihingen 2 745 . 694
Kornwestheim 2 - Asperg 1 719 730
Unterriexingen - Markgrdéningen 746 703
Schwieberdingen 2 - Kornwestheim 3 710 : 703
GroBsachsenheim - Kornwestheim 4 717« 731
Lochgau - Freiberg 3 724 739
Ludwigsburg 2 - Bissingen 2 732 741
Neckarweihingen 3 - Besigheim 752 679

Tagesbeste Mannschaften

1 Freiberg 1 799
2 Moglingen 2 795
3 Kleinsachsenheim 2 794

Tagesbeste Einzelschiitzen

1 Krauter Joachim Mdglingen 2 273
2 Wissmann Peter Kleinsachsenheim 2 273
3 Ade Christian Freiberg 1 270

Gesamttabelle nach dem 2. Wettkampf

Ergebnis Kampf Gesamt @
1 Mdglingen 2 793 795 1588 794.0
2 Freiberg 1 770 799 1569 784.5
3 Bonnigheim 2 780 770 1550 775.0
4 Kleinsachsenheim 2 752 794 1546 773.0
5 Pleidelsheim 777 761 1538 769.0
6 Tamm 1 776 749 1525 762.5
7 Moglingen 3 763 754 1517 758.5
8 Schwieberdingen 1 758 758 1516 758.0
9 Bissingen 1 747 751 1498 749.0
10 Neckarweihingen 3 743 752 1495 747.5
11 Eglosheim 745 750 1495 747.5
12 Schwieberdingen 2 765 710 1475 737.5
13 Moglingen 4 727 745 1472 736.0
14 Unterriexingen 725 746 1471 735.5
15 Markgroningen 761 703 1464 732.0
16 Ludwigsburg 2 731 732 1463 731.5
17 Steinheim 743 717 1460 730.0
18 Kornwestheim 2 738 719 1457 728.5
19 Lochgau 727 724 1451 725.5
20 Asperg 1 720 730 1450 725.0


http://schuetzenkreis-ludwigsburg.de/
file:///D:/Arbeit/Schießen/Wettkampf/Pistole/LuPi/10-11/kreisspopilupireferent@schuetzenkreis-ludwigsburg.de
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Freiberg 3
Bissingen 2
Kornwestheim 4
GroBsachsenheim
Kornwestheim 3
Besigheim

Neckarweihingen 2

Walheim

Einzelwertung

Ade Christian
Krauter Joachim
Heller Wilfried
Weber Rainer

Weickmann Michael

Wissmann Peter
Waibel Michael
Canz Thomas
Notter Michael
Szeibert Jens
Uhlmann Jurgen
Biirger Rainer
JauBl Steffen
Kreher Andreas
Hartmann Uwe

Schmalzbauer Jens

Decker Kai

Speer Roland
Lang Stefan
Milde Roland
Krumsee Fabian
Hengel Reiner
Geiger Rolf

Li Juriy
Jegliewski Ralf
Klotz Werner
Abele Rainer
Millner Erwin
Minicillo Angelo
Karle Oliver
Zeitter Markus
Baier Bodo
Nocera Enzo
Telkamp Reiner
Leyh Gunther
Braun Steffen
Fischer Wolfgang
Miller Manfred
Miller Gerd
Neyzen Karl
Strenger Martin
Meyle Lothar
Riek Dennis
Schultheisz Jorg
Ullrich Peter
Bajohra Peter
Forstner Andreas

Scheyhing Alexander

Gerger Peter

Sonnenberg Lothar

Dietrich Michael
Stieglmayr Paul
Schonfeld Gerd
Bieber Victor
Kubitz Peggy
Beger Christian
Fischer Ralf

710 739
705 741
710 731
711 717
718 703
736 679
700 694
666 672

Freiberg 1
Méglingen 2
Pleidelsheim
Bonnigheim 2
Méglingen 2

Kleinsachsenheim 2

Eglosheim
Steinheim
Tamm 1

Kleinsachsenheim 2

Méglingen 3
Ludwigsburg 2
Moglingen 2
Freiberg 3
Unterriexingen
Bonnigheim 2
Freiberg 1
Schwieberdingen 1
Bissingen 1
Pleidelsheim
Asperg 1
Markgroningen
Schwieberdingen 1
Walheim
Moéglingen 4
Neckarweihingen 3
Moéglingen 3
Freiberg 1
Schwieberdingen 2
Bonnigheim 2
Moéglingen 2
Neckarweihingen 3
GroBsachsenheim
Tamm 1

Tamm 1

Lochgau
Schwieberdingen 2
Kornwestheim 4
Kornwestheim 2
Schwieberdingen 1
Pleidelsheim
Bissingen 2
Unterriexingen
Lochgau

Kleinsachsenheim 2

Kornwestheim 2
Bissingen 2
Schwieberdingen 1

Kleinsachsenheim 2

Neckarweihingen 3
Moglingen 4
Eglosheim
Neckarweihingen 2
Bissingen 1
Markgrdningen
Moglingen 4
Eglosheim

Ergebnis Kampf
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273
264
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250
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236
241
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266
255
244
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250
252
235
236
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244
244
243
243
239

1449
1446
1441
1428
1421
1415
1394
1338

724.
723.
720.
714.
710.
707.
697.
669.
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Gesamt
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Stilzle Ferdinand
Barth Frank
Danke Angelika
Lange Achim
Metko Frank
Mayer Achim
Fahrer Siegfried
Ernst Gerhard
Weber Armin
Boniello Alfredo
Baumann Olaf
Hiubner Axel
Millner Marcus
Tillmann Roger

Einzelwertung

Freiberg 3
Ludwigsburg 2
Kornwestheim 3
Méglingen 3

Schwieberdingen 2
Schwieberdingen 1

Pleidelsheim
Besigheim
Pleidelsheim
Kornwestheim 3
Méglingen 3
Méglingen 3
Freiberg 1
Asperg 1

Thomaidis Anastasios Markgrdningen

Juknischke Dirk
Gessler Hans
Moor Alexander

Avagliano Alfonso

Geiger Thomas
Aumann Nico
Wolper Klaus
Rabus Dennis
Konyen Werner
Mallkowsky André
Kruger Claus
Schneider Georg
Ruck Oliver
Mammel Matthias
Nagel Sabine

Eglosheim
Kornwestheim 2
GroBsachsenheim
Kornwestheim 3
Kornwestheim 4
Asperg 1

Neckarweihingen 2

Besigheim

Kleinsachsenheim 2

Ludwigsburg 2
Steinheim
Besigheim
Moglingen 2

Kleinsachsenheim 2

Ludwigsburg 2

Holderbach Alexander Freiberg 3

Sonntag Eva

Schumacher Bernhard

Schafer Werner
Kungl Denis
Krauss Sacha
Nannt Dieter
Falzone Cataldo
Kreher Gesine
Wennrich Walter
Bollof Mario
Noz Wolfgang
Schleweis Walter
Weissert Rolf

Kleischmann Manfred

Ruppert Gerhard
Dick Rudi

Blank Hartmut
Opara Andreas
Wolf Frank

Keil Michael

vom Grafen Rainer

Prescher Hartmut
Gohlke Hans-P.
Spanntig Jan

Schultheisz Robert

De Masi Guiseppe

Moglingen 4
Tamm 1
Bissingen 1
GroBsachsenheim
Unterriexingen
Besigheim
Bissingen 2
Freiberg 3
Bissingen 2
Schwieberdingen
Mdglingen 4
Steinheim
Asperg 1
Kornwestheim 4
Markgrdoningen
Neckarweihingen
Kornwestheim 4
Kornwestheim 2
Schwieberdingen
Steinheim
Eglosheim
Lochgau
Besigheim
Bonnigheim 2
Lochgau
Ludwigsburg 2

Neugebauer Matthias Neckarweihingen
Mihlhausen Sebastian Freiberg 1

Bickel Stefan
Lehmann Ortwin
Oehler Bianca
Cantz Nico
Peters Norbert
Lubatsch Tobias
Mundinger Renate

Tamm 1

Walheim
Kornwestheim 3
Freiberg 3

Tamm 1
Unterriexingen
GroBsachsenheim

Ergebnis Kampf
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251
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237
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233
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253
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242
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247
227
219
219
216
226
225
210
250
230
235
237
218
228
234
225
224
231
215
191
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228
226
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193
208
216
242
232
192
191
188
213
249
204
218
212
174
189
189

247
240
229
227
231
236
238
220
241
240
221
243
231
243
210
232
232
244
234
224
232
235
228
243
233
214
231
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237
240
229
229
243
202
221
216
214
229
219
211
220
221
211
227
250
210
212
213
208
211
244
227
218
191
201
240
240
242
217
181
224
209
214
248
229
229

Gesamt

478
478
478
478
476
476
475
475
474
474
474
473
473
472
472
471
471
469
469
469
468
468
467
465
464
461
458
456
456
456
455
454
453
452
451
451
451
447
447
445
445
445
442
442
441
441
440
439
439
438
437
435
434
433
433
432
431
430
430
430
428
427
426
422
418
418

239.
239.
239.
239.
238.
238.
237.
237.
237.
237.
237.
236.
236.
236.
236.
235.
235.
234.
234.
234.
234.
234.
233.
232.
232.
230.
229.
228.
228.
228.
227.
227.
226.
226.
225.
225.
225.
223.
223.
222.
222.
222.
221.
221.
220.
220.
220.
219.
219.
219.
218.
217.
217.
216.
216.
216.
215.
215.
215.
215.
214.
213.
213.
211.
209.
209.

O OO OUTOOOOUTO UL Ululo Ul oo OO O U orTororor ool U1 U1OO OO U Ul o OoOuUuululuolo o uuoloo o Ululo oo oo o



3)

124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

Einzelwertung Ergebnis Kampf Gesamt
Danke Karsten Kornwestheim 3 200 209 409
Sach Frank Bissingen 2 219 189 408
Kirschner Ingolf Asperg 1 197 207 404
Kobia Thomas Walheim 209 195 404
Peer Reinhold Kornwestheim 3 222 181 403
Schwarzenberger Frank Asperg 1 191 211 402
Bollof Shawn Ray Schwieberdingen 2 204 195 399
Schweiker Matthias Neckarweihingen 2 183 215 398
RoBer Thomas Schwieberdingen 1 193 205 398
Scholl Giunther Besigheim 184 209 393
Endrejat Hans-Ch. Bissingen 1 184 200 384
Lorig Chris Tamm 1 185 197 382
Heller Peter Pleidelsheim 173 199 372
Spanka Ulli Tamm 1 183 188 371
Sinowenka Boris Kornwestheim 4 156 209 365
Stadelmaier Rolf Neckarweihingen 3 165 198 363
Schweiker Dominik Neckarweihingen 2 175 177 352
Hinderkott Matthias Kornwestheim 2 179 169 348
Keil Thomas Steinheim 204 140 344
Schwarzenberger Lena Asperg 1 170 172 342
Tetz Sigurd Kornwestheim 3 170 155 325
Reinhard Jorg Bissingen 1 254 254
Leyh Stefan Tamm 1 252 252
Kollmar Ralph Bonnigheim 2 252 252
Schmolke Nelly Pleidelsheim 145 99 244
Kicken Gerd Lochgau 242 242
Lofflad Frank Bonnigheim 2 233 233
Mohl Phillip Kleinsachsenheim 2 232 232
Trautwein Willi Unterriexingen 205 205
Kirsch Ernst Schwieberdingen 1 196 196
Schmidt Harald Markgroningen 192 192
Essig Walter Kornwestheim 4 183 183
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192.
191.
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182.
181.
176.
174.
172.
171.
162.
254.
252.
252.
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242.
233.
232.
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196.
192.
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